GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 037/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2014 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 037/2014 destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alto Araguaia, conforme

consta no Anexo I.

Alto Araguaia, 25 de junho de 2014.

Prof. Danilo Persch
Diretor da Faculdade de Letras Ciências Sociais e Tecnológicas – FALECT

Portaria Nº 2339/2012 - Reitoria

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Curso de Letras, Computação e Comunicação Social/Jornalismo

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação
Matemática *N.I. --- --- --- --- *N.I.

Computação Aplicada Márcio Moraes Lopes 9,0 8,5 6,0 23,5 Aprovado
Programação Elton Ricelli Ferreira de Rezende 8,0 9,0 1,2 18,2 Aprovado

Computação Tecnológica *N.I. --- --- --- --- *N.I.
Língua Inglesa *N.I. --- --- --- --- *N.I.
Língua Espanhola *N.I. --- --- --- --- *N.I.
Língua Portuguesa *N.I. --- --- --- --- *N.I.
Educação Hélida Maria de Moraes 7,5 7,0 12,6 27,1 Classificada
Literatura Grazielle Vital da Silveira 7,0 7,17 6,45 20,62 Classificada
Literatura Layanne Rezende Carrijo --- --- --- --- Desclassificada (Ausente)
Comunicação Social I João José Alencar --- --- --- --- Desclassificado (Ausente)
Comunicação Social II Carmem Amorim de Souza 8,5 7,0 -- 15,5 Classificada
Comunicação Social II Eduardo Fernando Uliana Barboza 8,75 9,0 9,96 27,71 Classificado
Comunicação Social II Wanderléia Pereira da Silva 8,25 7,5 2,14 17,89 Classificada
Comunicação Social III Rafael de Jesus Gomes 9,75 9,0 1,64 20,39 Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; *N.I.= Não houve inscritos